
ZARZĄDZENIE Nr 2745/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2745/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 0,00 80 000,00 - - - -80 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

bieżące -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

bieżące 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 0,00 - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

bieżące -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 - - - - - -

bieżące 35 000,00 35 000,00 0,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-4 818,00 -4 818,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

39 818,00 39 818,00 0,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

35 848,50 39 818,00 -3 969,50 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 969,50 - 3 969,50 - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 187 000,00 - - - -187 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 22 000,00 - - - 13 000,00 - - -

bieżące 35 000,00 22 000,00 - - - 13 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

35 000,00 22 000,00 - - - 13 000,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

bieżące 260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

260 000,00 - - - - 260 000,00 - - -

80103 Oddziały -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -



3

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

bieżące -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

bieżące 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

bieżące -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

bieżące 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80115 Technika -340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

bieżące -340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-340 000,00 - - - - -340 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

bieżące 190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

190 000,00 - - - - 190 000,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

bieżące -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

bieżące 215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

-95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

bieżące -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

bieżące -420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-420 000,00 - - - - -420 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 

130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -



4

dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

bieżące 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-108,00 -108,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

108,00 108,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-83 403,00 -83 403,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

83 511,00 83 511,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 170 000,00 - - - -170 000,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

bieżące -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -

bieżące 177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

177 000,00 170 000,00 - - - 7 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

bieżące -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 - - - - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-345,00 - -345,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

345,00 - 345,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-27 828,00 - -27 828,00 - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

28 173,00 - 28 173,00 - - - - - -



5

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-5,00 -5,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5,00 5,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-14 989,00 -14 989,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

14 994,00 14 994,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 437 000,00 0,00 - - -437 000,00 - - -

bieżące 0,00 437 000,00 0,00 - - -437 000,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące - 357 000,00 - - - -357 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -1 276,00 -931,00 -345,00 - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 1 276,00 80 931,00 345,00 - - -80 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-99 371,50 12 426,00 -31 797,50 - - -80 000,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

100 647,50 68 505,00 32 142,50 - - - - - -


